iquidez en el Pnyecto CLIPAPA- Ampliando Ia Frontera Agricola de Ia Papa para disminuir los Efectos del 

- 

Cambio Climático, financiado por FONTAGRO adquindos en el año 2011, y no haber sido cancelado al Cierre 
de el Ejercicio Presupuestal 2011, cuyo monto asciende a S/.21,148.16 (VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA 
Y OCHO COJ 16/100 NUEVOS SOLES) , solicita se cancele en este periodo, a fin de cumplir con los citados 
proveedores, de acuerdo al siguiente detalle: 

ININ I P, )0_1  

(rn 
I80 

PEDODE DE 
SIAF PROVEEDOR No  FACTURA FACTURA MONTO SI. 

02264 0001484 14037 INVERSIONES TINTAN SRL 002 No 004767 835.10

[...]

De conformidad con lo establecido en el Articulo 130  de Ia Directiva de Tesoreria NO 001-2007-
EF177.15, aprobada con Ia Resoluciôn Directoral NO 002-20071EF177.15 y modificaciones; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer los adeudos del ejerciclo fiscal del 2011, por el importe total de SI 
21,148.16 (VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO CON 16/100 NUEVOS SOLES), efectuadas por Ia 
Estaciôn Experimental Agraria Santa Ana (Unidad Operativa), a favor de las empresas, montos y montos que 
se detallan en el siguiente cuadro: 

ARTIICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina General de Administraciôn del